
Zarządzenie Nr 33.2015 

Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  

25 października 2015 roku w następujących składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Starym Gralewie  

1. Małgorzata Raciniewska - Stare Gralewo  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

2. Janusz Pankowski   - Dobrska – Kolonia  - KW Narodowego Odrodzenia Polski  

3. Wioletta Korytowska   - Kaczorowy  - KKW Zjednoczona Lewica  
         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Józef Grabowski   - Folwark-Raciąż - KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Bogumiła Grodkiewicz   - Dobrska-Kolonia  - Wójt Gminy Raciąż 

6. Teresa Celina Zjadewicz  - Kraśniewo   - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Anna Teresa Guła   - Nowe Gralewo - KW Platforma Obywatelska RP 

8. Iwona Agnieszka Langiewicz  - Cieciersk   - Wójt Gminy Raciąż- osoba spośród 
               stale zamieszkałych na obszarze gminy 

9.  Dominika Łada   - Kraszewo-Falki - Wójt Gminy Raciąż- osoba spośród 
               stale zamieszkałych na obszarze gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Uniecku   
 

1. Krzysztof Przybyszewski  - Kiniki     - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  
2. Anna Gadomska    - Unieck   - KW Narodowego Odrodzenia Polski  
3. Michalina Kopacz    - Stary Komunin - KKW Zjednoczona Lewica  

         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  
4. Mateusz Gralewicz    - Unieck   - KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Anna Ossowska    - Pólka-Raciąż   - Wójt Gminy Raciąż 
6. Aneta Małgorzata Kwasiborska  - Kodłutowo    - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
7. Iza Karolina Marciniak    - Kossobudy   - KW Platforma Obywatelska RP 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Koziebrodach   
 

1. Ewelina Górska   - Złotopole    - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  
2. Jacek Gadomski   - Unieck   - KW Narodowego Odrodzenia Polski  
3. Małgorzata Ciarkowska  - Kiniki    - KKW Zjednoczona Lewica  

         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  
4. Elżbieta Kuźniewska  - Koziebrody   - KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Małgorzata Ewa Środkowska  - Bielsk    - Wójt Gminy Raciąż 
6. Grażyna Rogowska    - Sierakowo     - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Beata Błaszczak     - Kraszewo-Rory  - KW Platforma Obywatelska RP 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Raciążu  
 

1. Jolanta Machcińska   - Kiełbowo    - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  
2. Aneta Nidzgorska     - Cieciersk   - KW Narodowego Odrodzenia Polski  



3. Grażyna Komorowska    - Kiniki    - KKW Zjednoczona Lewica  
         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Elżbieta Długoszewska  - Folwark-Raciąż - KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Barbara Kwiatkowska     - Raciąż   - Wójt Gminy Raciąż 
6. Maciej Jaworski    - Stare Gralewo  - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
7. Izabela Godlewska    - Żychowo  - KW Platforma Obywatelska RP 
8. Magdalena Michalska    - Cieciersk   - Wójt Gminy Raciąż- osoba spośród 

               stale zamieszkałych na obszarze gminy 
9. Iwona Pająk    - Krajkowo   - Wójt Gminy Raciąż- osoba spośród 

               stale zamieszkałych na obszarze gminy 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Krajkowie  
 

1. Elżbieta Małgorzata Grzelak  - Krajkowo    - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  
2. Robert Gadomski    - Unieck   - KW Narodowego Odrodzenia Polski  
3. Jerzy Maćkiewicz    - Krajkowo-Budki  - KKW Zjednoczona Lewica  

         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  
4. Piotr Rychliński     - Krajkowo   - KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Gabriela Osowska     - Krajkowo   - Wójt Gminy Raciąż 
6. Barbara Kacprzak    - Kruszenica   - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
7. Agnieszka Godlewska   - Żychowo   - KW Platforma Obywatelska RP 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Kraszewo-Czubaki     
 

1. Beata Marzena Jaworska   - Stare Gralewo   - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  
2. Małgorzata Jankowska   - Kraszewo Podborne - KW Narodowego Odrodzenia Polski  
3. Izabela Leśniewska  - Sierakowo  - KKW Zjednoczona Lewica  

         SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  
4. Anna Beata Petrykowska  - Stary Niedróż  - KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Monika Stępińska     - Koziebrody    - Wójt Gminy Raciąż 
6. Krystyna Piontek   - Kraszewo Podborne  - KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
7. Beata Rumianowska    - Kraszewo-Czubaki - KW Platforma Obywatelska RP 

 

§ 2 

 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt Gminy Raciąż  

 

                       /-/  Ryszard Giszczak  

 


